
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Arouser – vroubkované kondomy (3 ks)

Údržba

Doporučujeme kondomy skladovat na suchém, chladném a temném místě,
protože sluneční paprsky a horko jim škodí. Před každým použitím si vždy
zkontrolujte datum expirace, protože po jeho uplynutí už vás kondomy nemusí
chránit.

Voděodolnost

Kondomy sice můžete naplnit vodou a zauzlovat, ale na hrátky do vany nebo
sprchy si je neberte. Když se namočí, snadno z penisu sklouznou a uplavou.

Design a tvar

Důmyslně navržený anatomický tvar s rezervoárem skvěle padne většině mužů. Ve světle růžové barvě vynikne
mužská chlouba, která bude působit hravě a vzrušeně. Líbí se nám, že kondomy neškrtí a dobře drží na místě.

Materiál

Přírodní, elastický a přitom dostatečně pevný latex, který je hladký na dotek, si zamilujete. Výrobce Durex všechny
své kondomy elektronicky testuje, můžete se tak spolehnout na jejich 100% ochranu.

Barva

Korálově růžová barva připomíná léto. S chutí proto hodíte starosti všedního dne za hlavu a vychutnáte si sex naplno.

Rozměry

Kondomy dobře sedí většině mužů.

Délka: 205 mm
Průměr: 53 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

